
会場内有料指定席及び無料エリア・会場内外の駐車場は「完全チケット制」になります！

※チケットのご購入は、専用ページへお進み下さい。　

※無料エリアの受付・詳細は五霞町ホームページをご確認ください。　

※有料指定席及び駐車券、無料エリアは規定の販売数(受付数)になり次第終了となります。

※無料エリア内に席は設けてありません。当日、お越しいただき、場所の確保をお願いします。
五霞町公式ホームページ

チケットのご購入
( 無料エリアの受付 ) はこちらから→

チケット購入サイト専用ページ

※会場付近の路上駐車及び無断駐車は、緊急車両等の妨げになりますので、絶対にしないで下さい。　　※近隣の迷惑となりますので、駐車場開場前のご来場はおやめ下さい。

※駐車場内での事故・盗難等にご注意下さい。主催者側では責任を負いません。　　※荒天等の事情により、やむをえず中止や出店内容が変更となる場合があります。あらかじめご了承ください。

※発熱など体調のすぐれない方はご来場をお控え下さい。　　※スケジュール等に今後変更が生じる場合もございます。最新の情報を五霞町ホームページでご確認ください。　

- ご来場の皆様へ -

有料指定席／駐車券販売スケジュール

一般販売 ８月23日（水）９時００分から９月１6日（土）花火大会終了まで

無料エリア入場チケット受付スケジュール

一般受付 ８月２４日（木）０時００分から８月３１日（木）２３時５９分まで

駐車券 販売金額／台

会場内駐車場

会場内バイク駐車場

東小学校駐車場

ごかみずべ公園駐車場

ごかみらい公園駐車場

道の駅裏駐車場

3,000円

1,000円

1,000円

1,000円

1,000円

1,000円

特別席＋会場内駐車券
  （1テーブル4人掛け）

     カメラ席
（1マス60cm席）

    イス席A
（1人用椅子席）

    イス席B
（1人用椅子席）

席種 販売金額 備考

30,000円

7,000円

5,000円

3,000円

＊駐車券1台分が含まれます。

＊駐車券なし。

＊駐車券なし。

＊駐車券なし。
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